
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MERÖPPET-LÖSNING: LYNGSOE SELF-OPERATED LIBRARY™ 
 

SÄKER ÅTKOMSTKONTROLL TILL BIBLIOTEKET 

 

ÅTKOMST 24/7 FÖR LÅNTAGARE 

Lyngsoe Self-Operated Library™ är en meröppet-lös- 

ning, som gör det möjligt att utöka bibliotekets 

normala öppettider utan att personalen är närvaran- 

de. Det är ett komplement till befintliga bemannade 

timmar, där biblioteksanvändare fortfarande kan få 

nödvändig hjälp och vägledning. Kort sagt, det är en 

tjänst som låter biblioteksanvändare få tillgång till 

biblioteksfaciliteter när det passar dem. 

 

LÄTT ÅTKOMST TILL BIBLIOTEKET 

Den robusta och användarvänliga entréenheten är 

det första steget i att välkomna kunder till en utökad 

serviceupplevelse under obemannade öppettider. 

Enheten kan konfigureras för det individuella biblio- 

teket. 

AVANCERAD HANTERINGSSYSTEM 

Specialdesignad programvara styr alla systemets 

enheter. Det avancerade styrsystemet möjliggör 

automatisk öppning och stängning av biblioteket; 

Inklusive dörrlås, lampor, notiser och avstängning av 

elektronik. 

 
Den integrerar också med bibliotekssystemet och 

använder information från den befintliga användar- 

databasen. Detta ger större säkerhet och åtkomst- 

kontroll till självbetjäningsbiblioteket. 

 

FÖRDELAR 

• Minskar personalens arbetsbelastning 

• Vandalsäker 

• Vädertålig 

• Användarvänlig administrationsprogram- 

vara 

• Integreras med andra Lyngsoe-produkter 



 
 

 

MERÖPPET-LÖSNING: LYNGSOE SELF-OPERATED LIBRARY™ 

 

 

KONTROLLERA ÅTKOMST 

Vår specialdesignade portdator identifierar och 

registrerar användare vid ankomst till biblioteket. 

Användare anger sin PIN-kod efter att ha skannat 

sitt bibliotekskort i kortläsaren. 

 
Den stora säkerhetsglasskärmen ger utrymme för 

biblioteket att kommunicera information till kunder 

och språkalternativ. Skärmen ger vägledning till 

låntagaren samt möjliga skäl för avslag. Bibliotekets 

öppettider kan även visas som en påminnelse till 

beskyddaren innan han/hon går in. 

 

SÄKERHETSÖVERVAKNING 

Kameraövervakning är en integrerad del av lös- 

ningen. Detta ger användarna trygghet och skyddar 

biblioteket mot stöld och skadegörelse under själv- 

betjäningens öppettider. Genom att använda vår 

administrationsapplikation kan man enkelt hantera 

Lyngsoe Self-Operated Library. Genom systemet får 

du tillgång till data; inklusive öppettider, övervak- 

ningsbilder, incidentlogg och mycket mer. Adminis- 

trationsapplikationen säkerställer full kontroll över 

systemet och alla händelser under de obemannade 

öppettiderna. 

STATISTIKMODUL 

Denna innehåller flera funktioner som ger överblick 

och inblick i systemet. Bland de funktioner som finns 

finns en statistikmodul, från vilken du kan extrahera 

data om antalet besökare i bibliotekets tidsintervall, 

och en PC-modul, från vilken du automatiskt kom- 

mer att kunna hantera bibliotekets datorer m.m. 

 

I VÅR MERÖPPET-LÖSNING INGÅR: 

• Entréenhet, där låntagaren släpper in sig själv 

med hjälp av lånarkort, personnummer med 

pinkod 

• Programvara som säkerställer automatisk larm-, 

dörrlås, lampor, aviseringar, intelligent 

videoövervakning och anslutningar till 

tredjepartssystem (som ett externt larmsystem) 

• Användarvänlig administrationsprogramvara som 

är enkel att använda av bibliotekspersonalen och 

som inte kräver professionell IT-kunskap. 
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